
UCHWAŁA NR LXIII/572/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność  1,00 

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1,00 
 
 
 

1,00 
630 Turystyka 1,00  

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1,00 
 
 
 

1,00 

 

 Razem 1,00 1,00 

 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1,00 zł zmniejszenie 1,00 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększenie 1,00 zł, zmniejszenie 1,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Dokonuje się przesunięć pomiędzy dotacjami celowymi w ramach realizacji projektu, w którym Gmina 
Rymanów jest partnerem wiodącym pn. „Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-
rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych województwa Podkarpackiego” w tym dla: �Gminy Iwonicz-Zdrój 
zmniejszenie w kwocie 1,00 zł, �Gminy Horyniec-Zdrój zwiększenie w kwocie 1,00 zł. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600   Transport i łączność 8 861 205,87 -1,00 8 861 204,87 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 602 971,87 -1,00 602 970,87 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

602 971,87 -1,00 602 970,87 

 

630   Turystyka 2 774 142,27 1,00 2 774 143,27 
 

 63095  Pozostała działalność 960 734,23 1,00 960 735,23 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

877 138,23 1,00 877 139,23 

 

          

Razem: 95 612 179,15 0,00 95 612 179,15 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 14 142 283,62 1 968 311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 971,87 12 173 

971,87 602 971,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 14 142 282,62 1 968 311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 970,87 12 173 
970,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 339 419,87 703 898,00 703 898,00 2 000,00 701 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 521,87 635 521,87 602 971,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 339 418,87 703 898,00 703 898,00 2 000,00 701 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 668 995,53 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 465,53 2 308 465,53 1 635 712,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 2 668 996,53 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 466,53 2 308 466,53 1 635 713,99 0,00 0,00 
przed 
zmianą 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 167,23 850 167,23 816 204,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 850 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 168,23 850 168,23 816 205,95 0,00 0,00 
przed 
zmianą 108 860 189,16 79 012 

488,82 50 359 
159,88 33 910 617,74 16 448 

542,14 10 723 
526,00 15 847 

530,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 860 189,16 79 012 

488,82 50 359 
159,88 33 910 617,74 16 448 

542,14 10 723 
526,00 15 847 

530,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 142 283,62 -1,00 14 142 282,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 339 419,87 -1,00 1 339 418,87 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

602 971,87 -1,00 602 970,87 

630   Turystyka 2 668 995,53 1,00 2 668 996,53 
 63095  Pozostała działalność 850 167,23 1,00 850 168,23 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

250 167,23 1,00 250 168,23 

         

Razem: 108 860 189,16 0,00 108 860 189,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 4 

Urząd Gminy 
                       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 142 283,62 1 968 311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 971,87 12 173 

971,87 602 971,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 14 142 282,62 1 968 311,75 1 968 311,75 4 000,00 1 964 311,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 173 970,87 12 173 
970,87 602 970,87 0,00 0,00 

przed zmianą 1 339 419,87 703 898,00 703 898,00 2 000,00 701 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 521,87 635 521,87 602 971,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 339 418,87 703 898,00 703 898,00 2 000,00 701 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 520,87 635 520,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 2 668 995,53 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 465,53 2 308 465,53 1 635 712,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 2 668 996,53 360 530,00 360 530,00 97 000,00 263 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 466,53 2 308 466,53 1 635 713,99 0,00 0,00 
przed zmianą 850 167,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 167,23 850 167,23 816 204,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 850 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 168,23 850 168,23 816 205,95 0,00 0,00 
przed zmianą 108 860 189,16 79 012 

488,82 50 359 
159,88 33 910 617,74 16 448 

542,14 10 723 
526,00 15 847 

530,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 860 189,16 79 012 

488,82 50 359 
159,88 33 910 617,74 16 448 

542,14 10 723 
526,00 15 847 

530,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 29 847 700,34 29 837 
700,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 6



Załącznik do uchwały Nr LXIII/572/2022 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   602.970,87 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   250.168,23 
754 75411 Gmina Miasto Krosno   20.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   10.380,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.810,00 
801 80104 Gmina Besko   15.079,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.443,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.312.578,00 
900 90004 Gmina Solina   2.538.704,69 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.160.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

369.000,00   

  Ogółem 1.529.000,00  4.779.133,79 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  819.508,04 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

754.014,00  2.368,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.120.708,00  2.816,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

132.091,00  320,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

207.257,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

215.547,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.294.385,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
462.993,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

1.172.915,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 89.018,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

68.199,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

25.844,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

68.199,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

6.031,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

6.031,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
20.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

   
28.500,00 

921 92120 Antoni Edmund Bojanowski   10.000,00 
926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 
  350.000,00 

  Ogółem 6.623.232,00  2.023.512,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7522B97-B993-4DA7-A513-061183E6772E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




